MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 294, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2019, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 079/2018 do Programa de Pós-Graduação em Física.

                                MESTRADO

Nome Situação

Dimas Jackson de Oliveira Selecionado

José Tarcísio Souza Silva Junior Selecionado

Natália Cristina Trindade do Nascimento Selecionado

Ramon Alfaia Selecionado

Não houve suplentes.

RAFAEL PIO
Pró-Reitor de Pós-Graduação